

# Multimake AB

559399-1796

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elin Elisabeth Holmgren, Styrelseledamot

2025-11-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Multimake AB med säte i Gävle designar och producerar sällskapsspel, adventskalendrar och pussel under varumärkena "Tingletouch" och "Mindmade".

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-09-28 - 2023-04-30
Nettoomsättning	4 538 281	6 484 976	5 783 604
Resultat efter finansiella poster	1 861 391	1 524 163	3 424 598
Soliditet (%)	99	84	65

Vår stora succé med pusseladventskalendrar blev kopierad av Kina till julen 2024 vilket ledde till en mycket sämre julförsäljning än beräknat. Det, tillsammans med en övergripande tapp i försäljning av övriga produkter under året, ledde till att vår nettoomsättning minskade ordentligt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 718 888	1 210 561	3 954 449
Utdelning		-391 782		-391 782
Balanseras i ny räkning		1 210 561	-1 210 561	0
Årets resultat			1 472 911	1 472 911
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 537 667</b>	<b>1 472 911</b>	<b>5 035 578</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 537 667
Årets resultat	1 472 911
<b>Summa</b>	<b>5 010 578</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	4 688 178
<b>Summa</b>	<b>5 010 578</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 538 281	6 484 976
Övriga rörelseintäkter		-90	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 538 191</b>	<b>6 484 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 016 026	-2 501 888
Övriga externa kostnader		-833 158	-1 268 484
Personalkostnader	2	-805 227	-1 194 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 654 411</b>	<b>-4 964 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 883 780</b>	<b>1 520 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 123	4 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 266	4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 389</b>	<b>4 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 861 391</b>	<b>1 524 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 861 391</b>	<b>1 524 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-388 480	-313 602
<b>Årets resultat</b>		<b>1 472 911</b>	<b>1 210 561</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 547 097	1 072 419
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 547 097</b>	<b>1 072 419</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		501 531	900 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>501 531</b>	<b>900 355</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 033 447	2 736 732
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 033 447</b>	<b>2 736 732</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 082 075</b>	<b>4 709 506</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 082 075</b>	<b>4 709 506</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 537 667	2 718 888
Årets resultat		1 472 911	1 210 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 010 578</b>	<b>3 929 449</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 035 578</b>	<b>3 954 449</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	823 626
Övriga skulder		41 836	-72 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 661	3 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 497</b>	<b>755 057</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 082 075</b>	<b>4 709 506</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Multimake AB, 559399-1796  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Elin Elisabeth Holmgren  
Elin Elisabeth Holmgren  
Styrelseledamot  
2025-11-27